МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 9 «РАДУГА»

ПРИКАЗ

06.05.2024                                                             № 187

Об участии во Всероссийском Фестивале Игры 4Д муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения города

Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга» в 2024 году

В соответствии с Распоряжением Генерального директора Фонда

«Университет детства» от 19.04.2024 г, с Положением «Всероссийского

Фестиваля Игры 4Д» в 2024 году (далее – Положение Фестиваля), с годовым

планом работы Муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга» (далее МАДОУ

«Детский сад № 9 «Радуга») на 2023-2024 учебный год, с целью

популяризации детской игры среди детей и взрослых,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. МАДОУ «Детский сад № 9 «Радуга» принять участие во

«Всероссийском Фестивале Игры 4Д» в 2024 году (далее - Фестиваль),

ответственный инструктор по физической культуре Морозова О.А.

2. Создать условия для проведения детских подвижных игр через

проведение Фестиваля игры на территории МАДОУ «Детский сад № 9

«Радуга», согласно Положения Фестиваля, ответственные заместители

директора по ВМР Гурьева О.В., Гимазова Л.С., старший воспитатель

Мамедова С.С.

3. Назначить ответственными педагогов за проведение Фестиваля,

согласно приложения 1.

4. Ответственному Морозовой О.А.:

4.1. Для участия в Фестивале, заполнить анкету по ссылке

https://forms.gle/uYFZgxx7k4dgHaGa8.

4.2.  По итогам Фестиваля, опубликовать информацию о Фестивале и

фестивальных площадках в группе Игра 4Д: https://vk.com/club164792554.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по воспитательно-методической работе О.В.Гурьеву.

Директор                                                                                  Ю.А.Ячникова

https://forms.gle/uYFZgxx7k4dgHaGa8
https://vk.com/club164792554

Приложение 1

к приказу от 06.05.2024 г. № 187

Список ответственных педагогов за проведение «Всероссийского

Фестиваля Игры 4Д» в 2024 году

№ ФИО педагога Участники  Название локаций

1.  Мамедова С.С.
Организатор

Фотозона, доска отзывов и

пожеланий

2.  Ханина М.С. Организатор Видеооператор

3.  Морозова О.А. Координатор

площадок Игровой переполох

4.  Сорокина И.Г. Организатор

5.  Кашапова Р.Ш. Организатор
Организация родителей и

детей
6.  Токписева Г.В. Организатор

7.  Инникова Л.С. Организатор

8.  Багрина Н.В. Организатор

Нейроигры  3-Д мозг
9.  Файзуллина Р.А. Организатор

10.  Малышева Н.И. Организатор

11.  Илюк Н.И. Организатор

12.  Зайченко Л.О. Организатор
Всё из ничего

13.  Коломыйченко Е.П. Организатор

14.  Пресняков И.С. Волонтер

Мужская школа
15.  Поплаухин А.В. Волонтер

16.  Гурьева О.В. Организатор

17.  Гимазова Л.С. Организатор